
شلیک های خواستگار کینه جو در
داروخانه

مرد مسلح وقتی با جواب منفی از سوی دختر موردعلاقهاش روبهرو شد با
یک اسلحه به داروخانه محل کار وی رفت و پس از شلیک به دو نفر به

سراغ پدر این دختر رفت و او را نیز مجروح کرد.

به گزارش «ایران»، این مرد شرور که ساعتی بعد از این شلیکهای
خونین از سوی پلیس شهرری دستگیر شده بود صبح دیروز پس از انجام
هماهنگیهای قضایی همراه تیم کارآگاهان و باحضور سرهنگ طرحانی،
رئیسپلیس شهرستان ری، برای بازسازی صحنه به محل جرم بازگردانده
شد که در ادامه شهروندان، باحضور در محل از اقدام قاطعانه پلیس

با برهم زنندگان نظم عمومی تقدیر و تشکر کردند.
سرهنگ طرحانی در اینباره گفت: پس از اعلام گزارش این حادثه و
بنابر حساسیت موضوع، مأموران بلافاصله راهی صحنههای جرم شدند و با
آغاز تحقیقات میدانی پی بردند، متهم برای صحبت کردن با دختر مورد
علاقهاش وارد محل کار او در داروخانه شده که کارکنان این داروخانه

مانع از این کار شدهاند.

در ادامه پسر جوان با اسلحه خود شروع به تیراندازیهای خونین در
داروخانه کرده که در این تیراندازیها ۲ نفر در داروخانه مجروح
شدند. متهم بلافاصله پس از این حادثه به سراغ پدر دختر جوان در
محله دولتآباد رفته و وی را نیز از ناحیه پا هدف گلوله قرار
دادهاست. مأموران پلیس امنیت در نخستین گام با تجزیه و تحلیلهای
اطلاعاتی گسترده متوجه شدند، متهم قصد دارد کشور را به صورت

غیرقانونی ترک کند.
وی ادامه داد: تحقیقات در رابطه با این پرونده ادامه داشت تا
اینکه با روشهای کشف نوین جرم و رصدهای اطلاعاتی ، متهم را پس از
تلاشهای نافرجام برای فرار از مرز در کوتاهترین زمان ممکن با
هماهنگیهای لازم قضایی طی یک عملیات غافلگیرانه در شهرری دستگیر
کردند و از وی یک سلاح کلت کمری و ۲ خشاب به همراه ۸۱ تیرجنگی کشف

شده است.
رئیس پلیس شهرستان ری با بیان اینکه متهم سابقهدار بوده و در
گذشته مرتکب قتل شده که با پرداخت دیه از قصاص رهایی یافته است
اضافه کرد: متهم پس از انتقال به اداره پلیس اطلاعات هدف تحقیقات
قرار گرفت و در همان بازجوییهای اولیه به جرم خود مبنیبر
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تیراندازی با سلاح گرم اعتراف کرد و با صدور قرار قانونی از سوی
مرجع قضایی متهم برای کشف جرایم احتمالی و روشن شدن زوایای پنهان

پرونده در اختیار مأموران پلیس اطلاعات شهرستان ری قرار گرفت.


